1º Homologar o Projeto de Adequação das Campanhas
de Cirurgias Eletivas de Média Complexidade do Município de Ceres
(GO), aprovado pela Comissão Intergestores Bipartite do Estado de
Goiás (CIB/GO).

Art. 2º Autorizar a liberação de recursos até o limite de R$
67.203,50 (sessenta e sete mil duzentos e três reais e cinqüenta
centavos), destinados ao custeio das cirurgias eletivas de média com-
plexidade previstas no Projeto de que trata o artigo 1º desta Portaria,
para o período de 6 (seis) meses, conforme consta do anexo desta
Portaria.

Parágrafo único.

[...]

1º Homologar o Projeto de Adequação das Campanhas
de Cirurgias Eletivas de Média Complexidade do Município de Goia-
tuba (GO), aprovado pela Comissão Intergestores Bipartite do Estado
de Goiás (CIB/GO).

Art. 2º Autorizar a liberação de recursos até o limite de R$
41.934,50 (quarenta e um mil novecentos e trinta e quatro reais e
cinqüenta centavos), destinados ao custeio das cirurgias eletivas de
média complexidade previstas no Projeto de que trata o artigo 1º
desta Portaria, para o período de 6 (seis) meses, conforme anexo
desta Portaria.

Parágrafo único. Os recursos, repassados mensalmente até o